Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da ...

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 43720030644 38065100678 22380919000190

Data da consulta: 03/06/2022 16:09:23
Data da ultima atualizagdo: 03/06/2022 12:00:04

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

1of1

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

TIPO DA SANGAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE
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